ЭМС-фильтры RFI4C
Назначение
● Фильтры уменьшают уровень кондуктивных
помех, поступающих от преобразователя
частоты в питающую сеть
● Фильтры обладают превосходными
характеристиками подавления помех в
диапазоне 150 кГц ~ 30 МГц (категория С2 для

Соответствие ЭМС-фильтров и преобразователей частоты
Параметры преобразователя
частоты
Тип фильтра
Номинальный
ток фильтра
Диапазон
мощностей
Номинальное
напряжение
Входной
ЭМС-фильтр
0,75 – 2,2 кВт
440 В AC
RFI4C5N33 5 A
3 – 4 кВт RFI4C10N33 10 A
5,5 – 7,5 кВт RFI4C20N33 20 A
11 – 15 кВт RFI4C40N33 40 A
18,5 – 22 кВт RFI4C55N33 55 A
30 кВт RFI4C65N33 65 А
37 кВт RFI4C80N33 80 А
45 кВт RFI4C100N33 100 А
55 кВт RFI4C150N33 150 А
75 – 90 кВт RFI4C200N33 200 А
110 – 132 кВт RFI4C250N33 250 А
ООО "ЭЛЭРИС"
ЭМС-фильтры RFI4C